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Nr 4.

Ankom till riksdagens kansli den 25 februari 1936 kl. 1 e. m.

Andra kammarens femte tillfälliga utskotts utlåtande 
i anledning av väckt motion om redogörelse i Kungl. 
Maj:ts berättelser till riksdagen om vad i rikets sty
relse sig tilldragit för direktiven för de av kommit
téer och sakkunniga bedrivna utredningar.

I en inom första kammaren väckt motion, nr 298, har herr Westman 
hemställt, att riksdagen måtte i skrivelse till Kungl. Majit anhålla, 
att Kungl. Maj :t ville överväga lämpligheten av att i sina berättelser 
till riksdagen örn vad i rikets styrelse sig tilldragit lämna en fyllig 
redogörelse för direktiven för de av kommittéer och sakkunniga 
bedrivna utredningar vid det tillfälle, då ett utredningsuppdrag första 
gången omförmäles i berättelsen.

Första kammarens första tillfälliga utskott, till vilket motionen av 
första kammaren hänvisades, anförde i sitt utlåtande nr 4 för egen 
del följande:

»I likhet med motionären anser utskottet, att det såväl för arbetet 
inom riksdagen som inom ämbetsverken skulle vara av stort värde, 
att i berättelsen örn vad i rikets styrelse sig tilldragit en fyllig redo
görelse kunde lämnas för direktiven för de åt kommittéer och sak
kunniga anförtrodda utredningsuppdragen första gången dessa omnäm
nas i berättelsen. Intill dess utredningsuppdraget avslutats torde där
efter i varje berättelse uppgift böra lämnas örn i vilken föregående 
berättelse redogörelsen för de för uppdraget lämnade direktiven varit 
publicerad. Första gången dylik redogörelse lämnas torde densamma 
böra avse allenast de direktiv, som meddelats under det då sist för
flutna kalenderåret.

Enligt vad utskottet inhämtat skulle kostnaderna för publicering i 
berättelsen av ifrågavarande redogörelser bliva obetydliga.

På grund av det anförda får utskottet hemställa, att första kam
maren måtte för sin del besluta, att riksdagen måtte i skrivelse till 
Kungl. Maj :t anhålla, det Kungl. Maj :t ville i berättelserna till riks
dagen örn vad i rikets styrelse sig tilldragit lämna en fyllig redogörelse 
för direktiven för de av kommittéer och sakkunniga bedrivna utred
ningar vid det tillfälle, då ett utredningsuppdrag första gången om
förmäles i berättelsen.»
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Första
kammaren.

Utskottet.

Första kammaren biföll vad utskottet sålunda hemställt.
Andra kammaren, som delgivits detta beslut, har hänvisat motio

nen till sitt femte tillfälliga utskott.

Utskottet, som instämmer i vad folsta kammarens utskott yttrat i 
ärendet, hemställer,

att andra kammaren måtte biträda första kammarens 
i ärendet fattade beslut.

Stockholm den 25 februari 1936.

På utskottets vägnar:

OTTO WALLÉN.

Närvarande: herrar Wallén, Arnemark, Hällgren, Fält, Johansson i Djursnäs, Petersson 
i Storgården, Nilsson i Steneberg, Gustafson i Dädesjö, Hansson i Rubbestad och Back.
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